
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №1/3
«01» февраля 2024 года.

О результатах работы по реализации требований нормативно правовых 
актов Правительства российской Федерации к антитеррористической 

защищенности объектов и территорий образований и культуры

Заслушав и обсудив доклад выступающего, антитеррористическая 
комиссия Ольховского муниципального района решила:

1. Информацию выступающего принять к сведению.
2. Рекомендовать Заместителю главы - начальнику отдела по 

образованию и социальной политики Ежовой А.В., и главам сельских 
поселений Ольховского муниципального района взять на личный контроль 
актуализацию паспортов безопасности.

Срок: до 26 февраля 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря антитеррористической комиссии Ольховского муниципального 
района (Серебрянского М.В.).

Председатель
антитеррористической комиссии,
Глава Ольховского муниципального района А.В.Солонин


